

SHORT TENDER NOTICE
PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

1. Sealed tenders for supply of following items are invited from the Government registered firms on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Ghazi Road, Lahore-33. **Tender will be opened in the light of Public Procurement Rule 36 (b).** Tender form alongwith detailed specifications and quantities can be obtained from Ordnance Branch Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Lahore at the cost as mentioned against each **(in cash)** non refundable till 1400 hours **27 Aug 2024:-**

Ser	Nomenclature	Tender Fee
a.	Shirt & Trouser (Cbt Dress)	- Rs.2000/-
b.	Vest Cotton H/S	- Rs.2000/-
c.	Vest Cotton F/S	- Rs.2000/-
d.	Socks Woolen	- Rs.1000/-
e.	Cbt Boot Black	- Rs.2000/-
f.	Cbt Boot Desert	- Rs.2000/-
g.	Jogger Shoes	- Rs.2000/-
h.	Kit Bag (Small)	- Rs.2000/-
i.	Water Btl (Steel) with Insulated cover (1.5 lit)	- Rs.2000/-
j.	Jockey Cap	- Rs.1000/-
k.	Wing No	- Rs.800/-
l.	Thermal Suit	- Rs.1000/-
m.	Mosquito Net	- Rs.1000/-
n.	Black Malasia (Shalwar Kameez)	- Rs.1500/-
o.	Jersey (Black)	- Rs.1500/-
p.	Belt Plastic Buckle	- Rs.1000/-
q.	Beret (Cap) Black	- Rs.800/-
r.	Cap Badges	- Rs.800/-
s.	Belt Steel Plate	- Rs.1000/-
t.	Blanket	- Rs.2000/-
u.	Durree	- Rs.1500/-
v.	Flag (Uniform)	- Rs.700/-
w.	Fmn Sign	- Rs.700/-
x.	Collar Badges	- Rs.800/-
y.	Cap Comforter	- Rs.1000/-
z.	Bed Sheet (W) with Pillow Cover	- Rs.1000/-
aa.	Rangers Tape Cbt Uniform	- Rs.800/-
bb.	Fmn Sign (Ceremonial)	- Rs.800/-
cc.	Scarf	- Rs.800/-
dd.	Luppa	- Rs.800/-
ee.	Towel (Green/ White)	- Rs.1000/-
ff.	Barbed Wire	- Rs.2000/-
gg.	Wire Concertina (Roll)	- Rs.2000/-
hh.	Fire Extinguisher 6 KG (DCP)	- Rs.2000/-
ii.	Fire Extinguisher 10 KG (DCP)	- Rs.2000/-
jj.	Fire Extinguisher 25 KG (DCP)	- Rs.2000/-
kk.	Tape Niwar	- Rs.1000/-
ll.	10 Kg Foam Type Replace (DCP)	- Rs.1000/-
mm.	Mess Tiffan Steel	- Rs.2000/-
nn.	Tent 180 Lbs	- Rs.2000/-
oo.	Tent 40 Lbs	- Rs.2000/-
pp.	Pqt Iron 6 Ft	- Rs.1000/-
qq.	Rifle Oil	- Rs.1000/-
rr.	Flannelette Cloth	- Rs.1000/-
ss.	Outer Cover Bullet Proof Jacket	- Rs.2000/-

2. Tenders/offers will be opened on **28 Aug 2024** at 1200 hours and can be deposited before 1100 hours the same day. **Rates will be offered with validity upto 30 Jun 2025.** Firms registered with Headquarters Pakistan Ranges (Punjab) will deposit 2% and un-registered firms will deposit 5% earnest money in favour of "**Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore**" by pay order or bank draft which is refundable. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotation. Laboratory test charges if any will also be paid by the firms in advance. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all proposals / bids at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. This tender is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station: **LAHORE-33**

Dated 9 Aug 2024.

Tender No.3165/Proc/001/Ord dated 9 Aug 2024.

Lieutenant Colonel
For Director General
(Sohail Bashir)
Telephone: 042-99220049
(During office hours)

شارٹ ٹینڈر نوٹس

پاکستان رینجرز (پنجاب)

۱۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کو مفت تزیین کی بنیاد پر سرکاری رجسٹرڈ ٹھیکیداروں سے درج ذیل آئٹمز کی فراہمی کے لیے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ ٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ روول (b) 36 کے تحت کھولا جائے گا۔ ٹینڈر فارم حاصل تفصیلی تصریحات برائے مطلوب سامان ہیڈ کوارٹر پاکستان رینجرز (پنجاب) کی آرڈیننس برانچ سے دفتری اوقات میں کسی بھی دن مورخہ 27 اگست 2024 بوقت 1400 بجے تک حاصل کئے جا سکتے ہیں۔ ٹینڈر فارم کی قیمت ہر آئٹم کے سامنے درج ہے جو کہ ناقابل واپسی ہے۔

ٹینڈر فیس

سیریل	نام ایشیا	ٹینڈر فیس
ا۔	شرٹ میروزر (کمبٹ ڈریس)	Rs.2000/-
ب۔	بنیان ہاف بازو	Rs.2000/-
پ۔	بنیان فل بازو	Rs.2000/-
ت۔	جراہیں	Rs.1000/-
ث۔	کمبٹ بوٹ (بلیک)	Rs.2000/-
ج۔	کمبٹ بوٹ (ڈیزرٹ)	Rs.2000/-
چ۔	جوگر شووز	Rs.2000/-
ح۔	کٹ بیگ (چھوٹا)	Rs.2000/-
خ۔	وائر بوتل سیل بمبھہ کور (1.5 لیٹر)	Rs.2000/-
د۔	جوکی کیپ	Rs.1000/-
ڈ۔	ونگ نمبرز	Rs.800/-
ذ۔	تھرمل سوٹ	Rs.1000/-
ر۔	مچھردانی	Rs.1000/-
ڑ۔	کالا ملائیشیا (شلوار قمیض)	Rs.1500/-
ز۔	جرمی (کالی)	Rs.1500/-
ژ۔	بیلٹ پاسک بکل	Rs.1000/-
س۔	بیرٹ کیپ (کالی)	Rs.800/-
ش۔	کیپ بیج	Rs.800/-
ص۔	بیلٹ میٹیل پلیٹ	Rs.1000/-
ض۔	کمبل	Rs.2000/-
ط۔	دری	Rs.1500/-
ظ۔	جینڈا (یونیفارم)	Rs.700/-
ع۔	فارمیشن سائن	Rs.700/-
غ۔	کالر بیج	Rs.800/-
ف۔	کیپ کمفرٹر	Rs.1000/-
ق۔	ہیڈ شیٹ بمبھہ کور (سفید)	Rs.1000/-
ک۔	رینجرز شیپ (کمبٹ یونیفارم)	Rs.800/-
گ۔	فارمیشن سائن (سر موٹیل)	Rs.800/-
ل۔	سکارف	Rs.800/-
م۔	لوپا	Rs.800/-
ن۔	تولیہ (ہنر اور سفید)	Rs.1000/-
و۔	بار بڈ تار	Rs.2000/-
ہ۔	گنسر ٹینٹا تار	Rs.2000/-
ی۔	فائر ایکسٹنشر (چھلوگرام)	Rs.2000/-
ے۔	فائر ایکسٹنشر (دس کلوگرام)	Rs.2000/-
ا۔	فائر ایکسٹنشر (پچیس کلوگرام)	Rs.2000/-
ب۔	فوم شیپ (دس کلوگرام ڈی سی پی)	Rs.2000/-
پ۔	نوار	Rs.1000/-
پ۔	میس ٹیفن (سٹیل)	Rs.2000/-
ت۔	ٹینٹ 180 LBS	Rs.2000/-
ث۔	ٹینٹ 40 LBS	Rs.2000/-
ج۔	پیکٹ آرن 6 فٹ	Rs.1000/-
چ۔	اوزر کور ہلٹ پروف بیگ	Rs.2000/-
ح۔	رائفل آئل	Rs.1000/-
خ۔	چندی	Rs.1000/-

۲۔ ٹینڈر مورخہ 28 اگست 2024 دن 1200 بجے کھولے جائیں گے جو کہ اسی دن 1100 بجے جمع کروائے جاسکتے ہیں۔ آفر کئے گئے ریٹ کی میعاد 30 جون 2025 تک ہوگی۔ ہیڈ کوارٹر پاکستان رینجرز (پنجاب) کے ساتھ رجسٹرڈ فرمیں 2 فیصد اور غیر رجسٹرڈ فرمیں 5 فیصد ریجانہ حق ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور بصورت پے آرڈر بینک ڈرافٹ ہمراہ ٹینڈر فارم جمع کرائیں گے۔ جو کہ قابل واپسی ہے۔ تمام فرمیں اپنے ٹینڈر / کوٹیشن میں سلیز ٹیکس اور پینٹل ٹیکس نمبر درج کریں گی۔ اگر کوئی ایڈارٹری ٹیسٹ چارجز ہوئے تو متعلقہ فرم یہ چارجز ایڈوائس میں جمع کروائے گی۔ ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوٹیشنز مسترد کر دینا حق محفوظ رکھتے ہیں۔ یہ ٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل

(سہیل بشیر)

(صرف دفتری اوقات میں) فون نمبر 042-99220049

Tender No.3165/Proc/001/Ord dated Aug 2024

ایشین: لاہور-33

مورخہ: 28 اگست 2024